<li;s Eylises ou des Autels.— '' Conceditur Indulgentia Plenaria in
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diebus Dedicationis Ecclesiarum aut Altarium ac per octavas, et

etiam ia diebus anniversariis Consecrationis Ecclesiarum, aut

Altarium. ac per octavas, omnibus Christifidelibus qui contriti,

confessi, ac sacra communione refecti, supradictas Ecclesias aut

Altaria visitabunt, et ibi orabunt juxta mantemSanctitatis Suse."

(Die 11 Julii 1841).

Indulgence de la Toussaint et de son octave.—" CoDceditur

Indulgentia Plenaria in ecclesiis diœcesis in festo omnium

sanctorum, et per totam octavam, omnibus Christifidelibus qui

contriti, confessi, ac sacra communione refecti, dictas ecclesias

visitabunt ibique orabunt juxta S. S. mentem."' (Die 11 Julii

1841).

Indulgence des Fêtes Patronales.—" Conceditur Indulgentia

Plenaria in unaquaque Ecclesia Diœcesis lucranda die quo

celebratur festum S. Patroni, et per totam octavam, aut per octo

dies, quando octava fieri nequit, ab iis qui, confessi ac sacra

communione refecti hanc Ecclesiam visitabunt, ibique orabunt

juxta S. S. intentionem."' (Die 1 Julii 1855).

Indulgences accordées aux Congrégations de lImmaculée

Conception, de Sainte Anne, de Notre-Dame Auxiliatrice, et de

Saint François Xavier.—" Conceditur Indulgentia Plenaria

quater in anno lucranda, in diebus ab Episcopo designandis, pro

Congregationibus Immaculatœ Conceptionis, Sanctœ Annœ,

Nostrœ Dominée Auxiliatricis (vulgo Notre Dame- de lionse-

cours) et Sancti Francisci Xaverii, sive pro viris, sive pro

mulieribus erectis, dummodo sodales utriusque sexus sive

Capellam, sive crucem Missionis visitent, et ibi preces ad Summi
Pontificis intentionem fundant. Item pro iisdem sodalibus

conceditur Indulgentia centum dicrum pro quocumque bouo

opère quod patrabunt.

" Item trecsntorum dierum quoticscumque conventus su8&

sodalitatis respective adibunt."

Privilège pour le mois des Saintes Ames du Purgatoire.—
" Conceditur facultas celebrandi Missam de Requiem, etiam

privatam, in duplicibus cum privilégie Altaris, singulis diebus

mensis Novembris, in Ecclesiis et ad Altaria ubi fiunt, per totuio.

hune mensem, exercitia pietatis et caritatis pro fidelibus defauctis.'"

(Die 1 Julii 1855).
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Privilège d'Autels, etc., dans les Eglises de N.-D. de Pitié.

— '• Conceditur .41tare Privileiriatum in Ecclesiis aut Capellis

Coinpassioni B, Mariae Virgin is dedicatis, cum facultate ibi